



ANASAYFA



Elvan Feyzio lu

21.10.2015

HUKUK ÖLÜRKEN G TMEK

Tam da hukuk sisteminin yerle bir edildi i, Türkiye'nin, 'demokratik, laik ve sosyal hukuk devleti' vasfını giderek kaybetti i bir zamanda ayrıldı aramızdan.

Hukukçu, insan hakları savunucusu, yazar ve devrimci nitelikleriyle hayatı güzelle tiren bir insandan, Güney Dinç'ten söz ediyorum.

Bu dünyadan ayrılı ı, ya adı ımız o en korkunç katliamla, Ankara'da ya anan dramla aynı zamana geldi i için çok söz edemedik Ondan.

Bir dönem Baro ba kanlı ı da yapan Güney Dinç, mesle i onuru ile yapabildi en saygın hukukçulardan biriydi.

1964-70 yılları arasında D SK'e ba lı sendikaların avukatlı ını yürüttü.

12 Mart darbesinden sonra TCK'nın 141/1 maddesine aykırılık iddiasıyla tutuklanıp, be yıl hapis cezasına çarptırılıp Askeri Yargıtay'ın bozmasından sonra sekiz ay tutuklu kaldı ı bir dönemde **İhan Selçuk** unları yazmı tı:

“Güney Dinç

Avukat

Hukuk Adamı

Yazar

1960'lı yıllarda T P'te (Türkiye ç i Partisi) yönetici

Bitti mi?..

Hayır!...

Yukarıda sayılan nitelikleri ki ili inde toplanmı bir insanın Türkiye'deki yazgısı tutukevinden geçmektedir. Güney Dinç 12 Mart'ta özya ımına bir deneyimi daha katmak onurunu kazandı.

Ne oldu?

Hapishaneci!...

Neden ülkemizin “De erli evlatları” cezaevi turnikesinden geçiyor?...”

Bazı insanlar vardır, onlarla yeryüzünde aynı zamanda , aynı topraklarda ya adı ınız ve aynı havayı soludu unuz zaman kendinizi iyi hissedersiniz.

Benim için Güney Dinç öyle biriydi.

Gazetecili e ilk ba ladı ım yıllarda da yine ‘tekin olmayan’ bir havayı soluyorduk.

Böyle zamanlarda O'nunla yaptı ımız her haber, her söyle i yere biraz daha sa lam basmamızı sa lardı. nancımızı sa lamla tırırdı.

nsan hakları ihlalleriyle ilgili yaptı ımız her haberde, bize anahtar olurdu.

Türkiye'nin Avrupa nsan Hakları yargısına katılması için yaptı ı çalı malar bize yol gösteriyordu.

Hukuksal alanda yaptı ı bu önemli katkıların yanı sıra edebiyatla, yazdı ı kitaplarla da girdi hayatımıza.

“Duvardaki Örümcek”, “Lütfiye ve Kom usu”, “Aydınlı a Mektuplar”, “Kartpostallarla Balkan Sava ı”, “Avrupa nsan Hakları Sözle mesine Göre Çevre ve nsan”, “Pençeli Adalet”, “YÖK Çıkmazı”, nsan Haklarına Uzanmak” yazdı ı kitapların bazıları.

Cumhuriyet Gazetesi'ne 3 Temmuz 2011 tarihinde yazdı ı bir yazıda , “AKP yeniden tek ba ına iktidar oldu. Önceki dönemlere göre de i en ne var ? Türkiye'de artık kuvvetler ayrılı ı ilkesinden söz edilemez. Siyasal iktidar amacına ula mı ve Türkiye 'de artık kuvvetler ayrılı ı ilkesinden söz edilemez” diyor ve 11. Yüzyılda Siyaset Bilimcisi ve Ozan Ka garlı Yusuf Has Hacıp'in Kutadgu Bilig kitabından örnek veriyordu:

“Bu kök tirgüki ol könilig törü,

Törü artasa kök turumaz örü”

(Adalete dayanan yasa bu gö ün dire idir

Yasa bozulursa gök yerinde duramaz)

Gö ün dire i sallanırken u urladık O'nu.

Ancak anısının ve yaptıklarının genç hukukçuların yolunu aydınlataca ına olan inancım, tesellim oluyor.